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Uchwyt/pogrzebacz do pokrywy garnka
lub kociołka żeliwnego

Numer katalogowy BR-330506

Kod producenta BR-330506

Kod EAN 5904816005394

Opis produktu
Gotowanie w plenerze w kociołkach i garnkach żeliwnych to nie tylko sposób na smaczne posiłki, ale także niezapomniane
doświadczenie i bliskość z naturą. Warto, aby czynność tę dodatkowo ułatwić i sprawić, by była nie tylko przyjemna, ale też
bezpieczna.

Wytrzymały i trwały - uchwyt wykonany jest z wytrzymałego drutu stalowego, malowanego proszkowo na czarno.
Jest niezwykle wytrzymały, pozwala na podniesienie nawet do 6 kg i nie ulega deformacji podczas używania.
Zabezpiecza przed poparzeniem - nasz podnośnik do pokrywek chroni przed poparzeniem, umożliwiając
bezpieczne przenoszenie gorących pokryw. Dzięki niemu nie musisz dotykać nagrzanych elementów bezpośrednio, co
minimalizuje ryzyko oparzeń.
Uniwersalny - konstrukcja haka pozwala na zastosowanie uchwytu do większości pokrywek garnków i kociołków
żeliwnych. Dopasowanie do różnych rozmiarów naczyń sprawia, że jest bardzo praktyczny.
Wygodna rączka - uchwyt ma ergonomiczną pustą rączkę, która idealnie leży w dłoni i izoluje od ciepła, ułatwiając
chwytanie i podnoszenie gorących pokryw.
Dodatkowe zastosowanie jako pogrzebacz - uchwytu z powodzeniem użyć możesz jako standardowego
pogrzebacza, którym bezpiecznie rozgarniesz żar np. w palenisku.

Nasz uchwyt do podnoszenia żeliwnych pokryw to wygodny produkt ,dzięki któremu gotowanie w kociołku żeliwnym będzie
jeszcze prostsze. Wytrzymały drut stalowy pozwala podnieść nawet ciężką 6 kg pokrywę, zmniejszając ryzyko poparzeń.

Wygodna rączka idealnie leży w każdej dłoni, a jej budowa doskonale izoluje od ciepła, chroniąc przed ewentualnym
poparzeniem.

Konstrukcja T-bar uchwytu pozwala w prosty sposób podnosić, obracać lub przesuwać pokrywę.

Uchwyt sprawdzi się również jako tradycyjny pogrzebacz, który wykorzystasz przy palenisku, kominku czy ognisku. 

Zadbaj o bezpieczeństwo w każdej sytuacji!

Wymiary:

długość 425mm

szerokość 102 mm
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